Pedido: 143782 Vendedor: MATHEUS GENEROZO JOSE DOS SANTOS

" Cliente: 051.252.769-52 - FABRICIO GRUGEL DE ALMEIDA
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11730 - MATHEUS

112262 - PORCELANATO "C" 62,5X62,5 BIANCO
MASTER POLIDO

139984 - CERAMICA "A" 31X120 ECOWOOD PLUS
ACETINADO RETIFICADO

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

42270 - REJUNTE CERAMICAS 5KG MARROM
CAFE

12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO
INTERNO CINZA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11730 - MATHEUS

134508 - PORTA MELAMINICO 80X210 STANDARD
IMBUIA IPE LISA 130416290

134509 - BATENTE MELAMINICO 12CM
STANDARD IMBUIA IPE 131400513

134511 - VISTA PARA BATENTE MELAMINICO
5CM STANDARD IMBUIA IPE (JOGO) 131300432

105147 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG YPE

70323 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2"
C/ROLAMENTO SM 3025 R ACR

86342 - FECHADURA ZAMAC 40MM INTERNA
CLASSIC 691/801 CR

Tamanho

62,5x62,5

31x120

20kg

5kg

20kg

80x210

12cm

5cm

5kg

3x2.1/2"

40mm

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Marca

Elizabeth

Megalume

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Alamo

Alamo

Alamo

Quartzolit

Pado

Pado

Quantidade

210.79 M2

121 M2

30SC

5PT

48 SC

4apC

7 UN

7JG

7SC

7PC

7PC

Data Emissdo: 18/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/07/2022 1924

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
47,55 6,99 9.322,45
62,73 6,99 7.059,77
45,90 2,99 1.335,83
36,90 2,99 178,98
32,90 1,99 1.547,77
216,94 2,99 841,81
237,03 2,99 1.609,60
144,15 2,99 978,88
69,90 2,99 474,67
55,46 2,99 376,61
114,90 1,99 788,29




|
2\ Pedido: 143782 Vendedor: MATHEUS GENEROZO JOSE DOS SANTOS Data Emissdo:  18/07/2022
. Hora Emisséo: 19:29 |
= . Cliente: 051.252.769-52 - FABRICIO GRUGEL DE ALMEIDA \
Balaroti Valido até: 18/07/2022 1924 |
A sua casa em 1°lugar o . |
¥ Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467 Pagina: 2 de 2 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
g 86342 - FECHADURA ZAMAC 40MM INTERNA
&/ = CLASSIC 691/80I CR
613(1)285316 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS Cortag 20 PA 34,17 2.99 662,07
131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 61297 2,0mm Cortag 5CX 156,74 2,99 760,27
\/
126955 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA i
COMPLETO ONE BRANCO 7720003 Lorenzetti 3PC 699,90 2,99 2.036,92
Loja: 3 Tipo: 99 Vendedor: 11730 - MATHEUS
134507 - PORTA MELAMINICO 70X210 STANDARD 70x210 Alamo 3PC 203.13 2.99 50117

IMBUIA IPE LISA 130416289

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ALEXANDRE CORREA 591 CASA GUARATUBA PR 83280000 SUB ESTACAO COPEL
- ENTREGA: 01-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ALEXANDRE CORREA 591 CASA GUARATUBA PR 83280000 SUB ESTACAO COPEL
- ENTREGA: 01-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 99: RUA ALEXANDRE CORREA 591 CASA GUARATUBA PR 83280000 SUB ESTACAO COPEL
- ENTREGA: 01-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 1.372,84

Total do Orgcamento: R$ 29.938,83

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



